
CÂMARA MUNICIPAL DE PLANALTO 
CNPJ Nº 78.114.121/0001-51 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46) 3555-2168 

camaraplanalto@hotmail.com – www.cmvp.pr.gov.br 
85750-000        -      PLANALTO        -           PARANÁ 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 006/2018  

Câmara Municipal de Planalto 

Praça São Francisco de Assis, 1583 

85.750-000 - Planalto - Paraná 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2018 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2017 

DATA DA ASSINATURA: 15 de maio de 2018 

OBJETO: Contratação de empresa visando o fornecimento e entrega de Gêneros Alimentícios 

para Copa e Cantina, Material de Acondicionamento e Embalagens, Material de Copa e 

Cozinha 

CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Planalto 

CONTRATADA: SUPERMERCADO LINK LTDA - EPP  

Itens: 06, 18, 19 e 21 

VALOR TOTAL: R$ 146,96 (cento e quarenta e seis reais e noventa e seis centavos). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/07/2018. 

mailto:camaraplanalto@hotmail.com
http://www.cmvp.pr.gov.br/

